

## 四、符合性审查证明材料

### 4.1 投标分项报价表

(请投标人根据情况自拟格式)

项目编号: JZFCG-C2021042号

项目名称: 许昌市城乡一体化示范区水系饮马河、芙蓉湖、芙蓉湖广场综合管养项目 (不见面开标)

包号: B包

序号	名称	服务内容	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价	合计	备注
B包	芙蓉湖设施维修	广场花岗岩地面破损维修	m <sup>2</sup>	20831	1.00%	208.31	147.72	30771.55	工作内容: 花岗岩地面破损拆除, 重新铺贴, 垃圾外运
		防腐木栈道破损维修	m <sup>2</sup>	4645	5.00%	232.25	617.32	143372.57	工作内容: 木栈道破损拆除, 重新铺贴, 垃圾外运
		红色步砖园路破损维修	m <sup>2</sup>	5948	1.00%	59.48	91.90	5466.21	工作内容: 红色步砖破损拆除, 重新铺贴, 垃圾外运
		花岗岩道牙破损更换	m	5930	1.00%	59.30	102.72	6091.30	工作内容: 花岗岩道牙破损拆除, 重新铺贴, 垃圾外运
		沥青路面破损维修	m <sup>2</sup>	3548	1.00%	35.48	55.72	1976.95	工作内容: 沥青路面破损拆除, 重新铺, 垃圾外运
		成品垃圾箱破损更换	套	30	5.00%	1.50	300.00	450.00	工作内容: 破损垃圾箱废弃, 更换新垃圾箱
		人行道砼步砖破损维修	套	2432	1.50%	36.48	94.90	3461.95	工作内容: 红色步砖破损拆除, 重新铺贴, 垃圾外运
		公厕维护 (疏通外运)	座	2		2	18500.00	37000.00	工作内容: 化粪池抽粪外运, 2次/月
		防腐木栈道破刷漆	m <sup>2</sup>	4645		4645	19.49	90531.05	工作内容: 木栈道刷漆两遍, 每年一次

		广告布更换	m²	205		205	29.00	5945.00	工作内容: 破损广告布去掉, 更换新的, 每年2次
B包	芙蓉广场设施维修	广场花岗岩地面破损维修	m²	3439	1.50%	51.59	147.72	7620.14	工作内容: 花岗岩地面破损拆除, 重新铺贴, 垃圾外运
		红色步砖园路破损维修	m²	747	1.50%	11.21	91.90	1029.74	工作内容: 红色步砖破损拆除, 重新铺贴, 垃圾外运
		成品垃圾箱破损更换	套	107	15.00%	16.05	300.00	4815.00	工作内容: 破损垃圾箱废弃, 更换新垃圾箱
		成品垃圾箱破损更换(木)	套	44	15.00%	6.60	200.00	1320.00	工作内容: 破损垃圾箱废弃, 更换新垃圾箱
		景观灯检修	套	73	10.00%	7.30	155.00	1131.50	工作内容: 更换灯头, 灯罩, 灯泡, 灯柱刷漆
		公厕维护(疏通外运)	座	1		1	18500.00	18500.00	工作内容: 化粪池抽粪外运, 2次/月
		管理房维修	座	1		1	4500.00	4500.00	工作内容: 铝方通刷漆, 内部设施维护
		喷泉管护及维修				1	110000.00	110000.00	工作内容: 设施维护、消毒、保洁、喷口、水泵维修
B包	芙蓉湖、芙蓉广场管护	广场保洁	m²	105461		105461	6.60	696042.60	
		广场维修	m²	105461		105461	0.54	56948.94	
		广场保安	m²	105461		105461	0.71	74877.31	
		公厕保洁	座	3		3	28972.00	86916.00	
		公厕年运营	座	3		3	22700.00	68100.00	
		绿化养护芙蓉湖	m²	258962		258962	2.75	712145.50	
		绿化养护芙蓉广场	m²	59679		59679	2.75	164117.25	
		防溺水人员	个	3		3	14370.00	43110.00	

水面保洁芙蓉湖	m²	98339		98339	2.39	235030.21	
水面保洁芙蓉广场	m²	10749		10749	2.39	25690.11	
水生植物运输芙蓉湖	t	126		126	167.60	21117.60	
水生植物运输芙蓉广场	t	42		42	167.60	7039.20	
合计						266517.67	

